1

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е   788

от     13     ноември     2025 година


ЗА ДОПЪЛНЕНИЕ НА РЕШЕНИЕ № 190 НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 2024 Г. ЗА ОБЯВЯВАНЕ НА ИМОТ – ПУБЛИЧНА ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ, ЗА ИМОТ – ЧАСТНА ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ, И ЗА БЕЗВЪЗМЕЗДНОТО МУ ПРЕХВЪРЛЯНЕ В СОБСТВЕНОСТ НА ОБЩИНА ПЕРНИК, ОБЛАСТ ПЕРНИК

На основание чл. 6, ал. 1, чл. 17, ал. 1 и чл. 54 от Закона за  държавната собственост и чл. 5, ал. 2 от Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост, приет с Постановление № 254 на Министерския съвет от 2006 г. (обн., ДВ, бр. 78 от 2006 г.; изм. и доп., бр. 26 и 51 от 2007 г., бр. 64, 80 и 91 от 2008 г., бр. 7, 25, 62 и 93 от 2009 г., бр. 31, 52, 58 и 69 от 2010 г., бр. 61, 80 и 105 от 2011 г., 
бр. 24 и 47 от 2012 г., бр. 62, 80 и 87 от 2013 г., бр. 13, 15 и 102 от 2014 г., бр. 58 и 96 от 2016 г., бр. 70 от 2018 г., бр. 77 и 102 от 2019 г., бр. 40 от 2020 г. и бр. 36, 53 и 55 от 2022 г.) във връзка с Решение 
№ 549 по Протокол № 4 от заседание на Общинския съвет на община Перник, проведено на 27 март 2025 г.


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. В т. 3 след думата „администрация“ се добавя „и осигуряване на помещения за образователни дейности за нуждите на Средно училище с разширено изучаване на чужди езици „Д-р Петър Берон“ – гр. Перник“ и се поставя запетая.

2. В т. 4, буква „а“ след думата „администрация“ се добавя „и осигуряване на помещения за образователни дейности за нуждите на Средно училище с разширено изучаване на чужди езици 
„Д-р Петър Берон“ – гр. Перник“.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



